cumprimento das demais normas que regem a contabilidade pública. O prefeito lança o Ato Formal para a 

contratação da Empresa DINÂMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA CNPJ 

nº 21.579.315/0001-05. Vigência: 31/12/2025. Valor Global R$ 305.500,00 (trezentos e cinco mil e 

quinhentos reais). Buerarema/BA, 17 de Janeiro de 2025. Gerivaldo Souza Freitas, Prefeito Municipal.  

RATIFICAÇÃO DO ATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no inciso III, alínea

[...]

(SICAF) e no cumprimento das demais normas que regem a contabilidade pública. O prefeito lança o Ato 

Formal para a contratação da Empresa DINÂMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO 

PÚBLICA LTDA CNPJ nº 21.579.315/0001-05. Vigência: 31/12/2025. Valor Global R$ 305.500,00 

(trezentos e cinco mil e quinhentos reais). Buerarema/BA, 17 de Janeiro de 2025. Gerivaldo Souza Freitas, 

Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram